

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Εταιρείας PROFILE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η Έκθεση του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	
Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας:	Λ. Συγγρού 199, Ν. Σμύρνη
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών:	33358/06/Β/95/5
Αρμόδια Νομαρχία (ή Πρωτοδικείο):	Υπουργείο Ανάπτυξης Γενική Γραμματεία Εμπορίου
ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ	
Χαράλαμπος Στασινόπουλος:	Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος
Σπυρίδων Μπαρμπάτος:	Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.
Κωνσταντίνος Μαντζαβινάτος:	Μη Εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ.
Γεώργιος Βλάχοπουλος:	Μη Εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ.
Νικόλαος Μόργκαν Σκευόυρης:	Μη Εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ.
Αντώνιος Ρούσσος:	Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ.
Εμμανουήλ Τσιριτάκης:	Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ.
Ημερομηνία έγκρισης των περιοδικών Οικονομικών Καταστάσεων:	16/11/2007
Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας:	http://www.profile.gr

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2007				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.9.2007	31.12.2006	30.9.2007	31.12.2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	9.716.129,83	9.888.818,77	10.133.687,88	10.224.523,79
Αποθέματα	625.274,87	886.253,63	518.822,33	769.685,99
Απαιτήσεις από πελάτες	10.998.750,93	7.416.223,43	10.586.580,18	7.156.610,79
Λοιπά στοιχεία Ενεργητικού	2.508.848,88	3.522.004,86	2.135.443,22	3.147.477,09
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	23.849.004,51	21.713.300,69	23.374.533,61	21.298.297,66
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.422.166,50	1.700.469,81	1.407.702,20	1.691.783,06
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	1.937.161,86	1.041.217,76	1.843.470,29	943.470,29
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.181.602,64	6.308.173,45	6.229.501,75	5.390.781,35
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	10.540.931,00	9.049.861,02	9.480.674,24	8.026.034,70
Μετοχικό Κεφάλαιο	5.359.500,00	5.359.500,00	5.359.500,00	5.359.500,00
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης μετόχων εταιρείας	8.020.725,73	7.382.196,95	8.534.359,37	7.912.762,96
Σύνολο καθαρής θέσης μετόχων εταιρείας (β)	13.380.225,73	12.741.696,95	13.893.859,37	13.272.262,96
Δικαιώματα μειοψηφίας (γ)	-72.152,22	-78.257,28	-	-
Σύνολο καθαρής θέσης (δ)=(β)+(γ)	13.308.073,51	12.663.439,67	13.893.859,37	13.272.262,96
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Ε)=(Α)+(Δ)	23.849.004,51	21.713.300,69	23.374.533,61	21.298.297,66

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.9.2007	30.9.2006	30.9.2007	30.9.2006
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/2007 και 01/01/2006)	12.663.439,67	11.167.613,37	13.272.262,96	11.816.099,78
Διανομηθέντα μερίσματα	-476.400,00	-399.585,00	-476.400,00	-399.585,00
Κέρδη/Ζημιές περιόδου μετά από φόρους	1.504.081,70	1.105.133,90	1.475.227,62	1.102.943,66
Συναλλαγματικές διαφορές	-5.816,65	-2.956,45	-	-
Αγορές Ιδίων Μετοχών	-498.283,21	-	-498.283,21	-
Αποθεματικό από την έκδοση δικαιωμάτων προαίρεσης	121.052,00	-	121.052,00	-
Καθαρή αξία λήξης περιόδου (30/09/2007 και 30/09/2006)	13.308.073,51	11.870.205,82	13.893.859,37	12.519.458,44

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ								
	ΟΜΙΛΟΣ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1-30.9.2007	1.7-30.9.2007	1.1-30.9.2006	1.7-30.9.2006	1.1-30.9.2007	1.7-30.9.2007	1.1-30.9.2006	1.7-30.9.2006
Κύκλος εργασιών	11.682.745,18	3.892.867,33	11.232.562,43	4.101.885,21	10.915.455,89	3.659.086,76	10.300.454,31	3.863.736,18
Μικτά κέρδη/ Ζημιές	5.934.801,62	1.954.697,70	5.490.038,70	2.197.988,25	5.396.597,07	1.783.406,04	5.060.425,74	1.993.185,85
Κέρδη/ Ζημιές προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	2.325.527,76	701.159,24	1.650.672,98	637.813,44	2.282.310,45	693.262,94	1.666.505,39	634.023,65
Κέρδη/ Ζημιές προ φόρων χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	3.298.733,04	1.055.770,63	2.469.156,15	910.262,45	3.168.192,05	1.018.588,09	2.373.380,92	871.403,31
Κέρδη/ Ζημιές προ φόρων	2.192.182,84	655.137,08	1.538.311,17	604.769,62	2.151.838,04	649.349,81	1.559.889,61	602.060,63
Μείον φόροι	688.101,14	183.256,72	433.177,27	175.572,50	676.610,42	177.042,30	456.945,95	174.690,93
Κέρδη/ Ζημιές μετά από φόρους	1.504.081,70	471.880,36	1.105.133,90	429.197,12	1.475.227,62	472.307,51	1.102.943,66	427.369,70
Κατανέμονται σε:								
Μετόχους εταιρείας	1.497.976,64	472.140,38	1.117.710,17	435.507,08	-	-	-	-
Δικαιώματα Μειοψηφίας	6.105,06	-260,02	-12.576,27	-6.309,96	-	-	-	-
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή	0,124	0,039	0,095	0,037	0,122	0,039	0,094	0,037

Πρόσθετα στοιχεία και Πληροφορίες

1. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις των εταιρειών του Ομίλου έχουν ως εξής:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ **ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ**

PROFILE AEBEPI	2006
BECOM AE (απορροφήθηκε 30/06/04 από τη μητρική)	-
COMPUTER INTERNATIONAL FRANCHISE EPE	2003-2006
GLOBAL SOFT AE	2003-2006
PROFILE SYSTEMS & SOFTWARE CYPRUS Ltd.	2001-2006
PROFILE SYSTEMS & SOFTWARE ROMANIA SRL (σύσταση 24.08.2006)	2006

2. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών (αγαθών και υπηρεσιών) σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων στη λήξη του εννιάμηνου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, καθώς επίσης οι συναλλαγές και οι συνολικές αμοιβές των μελών της διοίκησης έχουν ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	-	243.003,07
β) Αγορές Αγαθών και υπηρεσιών	-	70.826,90
γ) Απαιτήσεις	-	390.763,43
δ) Υποχρεώσεις	-	49.328,48
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	615.570,20	615.570,20
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ			
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1-30.9.2007	1.1-30.9.2006	1.1-30.9.2007	1.1-30.9.2006
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	2.192.182,84	1.538.311,17	2.151.838,04	1.559.889,61
Πλέον/Μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	973.205,18	818.483,17	885.881,60	706.875,53
Προβλήψεις	183.766,27	81.943,67	169.179,43	61.793,67
Μη ταμειακά έσοδα/έξοδα	111.262,00	-17.163,01	111.262,00	-13.337,12
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-	-15.678,78	-	-15.315,60
Τόκοι και συναφή χρηματικά αποτελέσματα	133.344,92	132.246,81	130.472,41	127.056,92
Πλέον/Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογισμών κεφαλαίου κίνησης που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
Μείωση/ (αύξηση) αποθεμάτων	260.978,76	-219.355,21	250.863,66	-205.991,44
Μείωση/ (αύξηση) απαιτήσεων	-3.720.522,47	-836.287,86	-3.663.498,34	-1.120.791,43
(Μείωση)/ αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	469.345,62	1.151.546,06	437.300,55	1.174.403,21
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβληθέντα	-154.831,28	-161.379,74	-145.306,14	-152.420,53
Καταβεβλημένοι φόροι	-164.682,36	-583.871,62	-164.400,37	-582.934,90
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	284.049,48	1.888.794,66	163.592,84	1.539.227,92
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-	-	-	-100,00
Αγορά χρεογράφων	-	-700.000,00	-	-700.000,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-877.672,01	-302.943,67	-858.652,28	-292.274,51
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	-	18.000,00	-	18.000,00
Τόκοι εισπραχθέντες	19.850,44	9.728,21	17.934,78	9.365,15
Εισπράξεις από πωλήσεις χρεογράφων	2.720,48	70.983,49	2.675,48	70.983,49
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-855.101,09	-904.231,97	-838.042,02	-894.025,87
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Αγορά ιδίων μετοχών	-498.283,21	-	-498.283,21	-
Εισπράξεις από εκδοθέντα /αναληφθέντα δάνεια	900.000,00	300.000,00	900.000,00	300.000,00
Εξοφλήσεις δανείων	-293.470,29	-793.470,29	-293.470,29	-793.470,29
Μερίσματα πληρωθέντα	-459.231,04	-390.650,83	-459.231,04	-390.650,83
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-350.984,54	-884.121,12	-350.984,54	-884.121,12
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	-922.036,15	100.441,57	-1.025.433,72	-238.919,07
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.745.036,75	1.559.101,46	2.342.159,45	1.386.995,17
Συναλλαγματικές διαφορές στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	-670,17	-	-	-
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.822.330,43	1.659.543,03	1.316.725,73	1.148.076,10

Ν. Σμύρνη, 15/11/2007

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος Η Διευθύντρια Λογιστηρίου